
UCHWAŁA NR 22/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 
typu Rodzinnego w Połańcu 

Na podstawie art. 30 § 1 pkt 1 Kodeksu pracy, w związku z art.  32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd 
Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym przez Panią Izabelę Karbarz - Piksę w dniu 28 marca 2023 r. 
wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 31 marca 2023r., w związku z likwidacją z dniem 
31 marca 2023r. Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Połańcu, rozwiązuje się 
z Panią Izabelą Karbarz - Piksą stosunek pracy z dniem 31 marca 2023 r., w trybie porozumienia 
stron. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 7267386E-4641-4C3F-AD1E-2F8DF2BE2B17. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 32 ust. 2 pkt 5 do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Zarząd Powiatu w Staszowie działając w ramach swoich kompetencji rozwiązuje z Panią Izabelą 
Karbarz - Piksą stosunek pracy z dniem 31 marca 2023 r. w trybie porozumienia stron. 
Rozwiązanie stosunku pracy dokonuje się zgonie z wnioskiem pracownicy, w związku z likwidacją 
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Połańcu (Uchwała Nr L/62/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2022r.). 

Id: 7267386E-4641-4C3F-AD1E-2F8DF2BE2B17. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



